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Link do produktu: https://www.silvak.pl/zestaw-kluczy-nasadowych-z-chwytem-34-teng-tools-p-494.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Zestaw kluczy nasadowych z chwytem 3/4".
Teng Tools

2 503,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

167380104
T3418-6
TENGTOOLS

Zestaw zawierajacy 14 nasadek szesciokatnych ze stali chromowo-wanadowej. Ponadto w sktad wchodza pokretto z uchwytem poprzecznym
450 mm, dwa przedtuzniki 200 i 400 mm oraz pokretto zapadkowe 500 mm z przyciskiem szybkiego uwalniania nasadki.
Dostarczany w czerwonym tworzywowym pudetku z bezpiecznym zamkiem metalowym, sktadang rekojescia i zawiasem z metalowga oska. Od

spodu pudetka gumowe nézki przeciwposlizgowe.
Nr art.
Teng Tools nr
Rozmiar chwytu
Liczba elementéw
Dtugosc
Szerokos¢
Wysokos¢
Zawartos¢

Masa

16738-0104

T3418-6

3/4 cale

18 szt

580 mm

325 mm

96 mm

Rozmiary nasadek 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32,
33, 34, 36, 38, 41, 46, 50 mm

14,19 kg
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